UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 254/KH-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày 22 tháng 02 năm 2017

KẾ HOẠCH
Kiểm tra tình hình triển khai thực hiện một số dự án trên địa bàn

huyện Nậm Nhùn

Căn cứ Chương trình công tác năm 2017, UBND tỉnh ban hành kế hoạch kiểm tra tình hình triển khai thực hiện một số dự án trên địa bàn huyện Nậm Nhùn, cụ thể như sau:
1. Thành phần
- Đồng chí Giàng A Tính - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông Vận tải, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông tỉnh.

- Lãnh đạo UBND huyện Nậm Nhùn.
2. Nội dung kiểm tra
- Kiểm tra thực địa tiến độ các dự án:
+ Hạ tầng kỹ thuật khu giáo dục, y tế, thương mại - dịch vụ và dân cư thị trấn Nậm Nhùn (Giai đoạn I), huyện Nậm Nhùn.
+ Hạ tầng kỹ thuật khu trung tâm hành chính thị trấn Nậm Nhùn.
+ Đường GTNT từ Km43 Mường Mô đến Nậm Chà, xã Mường Mô, huyện Mường Tè (Nay là huyện Nậm Nhùn).

- Kiểm tra một số dự án chuẩn bị đầu tư theo Thông báo số 371-TB/TU ngày 05/12/2016 về Thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ các cấp đối với Ban Thường vụ huyện Nậm Nhùn:

+ Cứng hóa mặt đường đến trung tâm xã Nậm Chà

+ Đường liên bản từ trung tâm xã Nậm Manh đi Huổi Chát và Nậm Nàn.

3. Lịch trình
- Thời gian: Xuất phát lúc 06h00 ngày 23/02/2017.

- Địa điểm: Nhà B, Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao UBND huyện Nậm Nhùn chuẩn bị nội dung báo cáo và cùng Đoàn công tác đi kiểm tra thực địa.
Căn cứ Kế hoạch này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông Vận tải, Văn phòng UBND tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Nậm Nhùn triển khai thực hiện./.

* Kế hoạch này thay cho Giấy mời
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh; (B/c)

- Lưu: VT, TH-CB, QT-TV, XD.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh

2